Ofício nº 475/2020 – G.P.
Processo CM nº 3409/2020

Santo André, 10 de agosto de 2020.

Ao Comandante

Dilson Hélio Jesus dos Santos

6º Batalhão de Ações Especiais de Polícia

Av. Redenção, 271 - Jardim do Mar

09725-680 - São Bernardo do Campo - SP

Assunto: Votos de Congratulações

Senhor Comandante,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia 6

de agosto, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI, JORGE KIOMASSA KINA, JOBERT

ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA, IVANILDO PEREIRA LÔBO – SARGENTO

LÔBO, RONALDO DE CASTRO e ELIAN SARAIVA BARBOSA DE SANTANA.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta “VOTO DE

CONGRATULAÇÃO” aos Policiais Militares do 6º BAEP - 31, onde o SUB TEN PM

Gonzaga, CB PM Nicolau, SD PM Pegoraro e Sd PM Barbosa em patrulhamento pela Avenida

Afrânio Peixoto altura do nº 500, visualizou no contra fluxo um veículo roubado, conseguindo

capturar os meliantes e restituir os bens a vítima.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320034003700310036003A00540052004100

		2020-08-10T17:06:27-0300